Câmara dos Deputados
          Comissão de Fiscalização Financeira e Controle

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO N.º           , DE 2007
(Da Comissão de Fiscalização Financeira e Controle)

Requer ao Ministério das Comunicações
cópia do processo licitatório – Edital
035/2001 “Capa a Capa”, da Rádio FM
Medianeira S/C Ltda.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento no § 2º, alínea “b”, do artigo 116, do Regimento

Interno, o encaminhamento ao Ministério das Comunicações, de Requerimento de Informação,

solicitando cópia do processo licitatório – Edital 035/2001 “Capa a Capa”, da Rádio FM

Medianeira S/C Ltda, localizada no Município de Buritis, Minas Gerais.

Deputado CELSO RUSSOMANNO

Presidente